
ZPRÁVA Z TURNAJE 

VELKÁ CENA TJ OSTRAVA 

konaná dne 29.09.2012 

 

 

 

Poslední sobotu v září letošního roku proběhla v tělocvičně TJ Ostrava na Varenské 

ulici Velká cena benjamínků, mladších a starších žáků / žaček /. Z našeho klubu se zúčastnilo 

30 mladých judistů od 5-ti do 14-ti let. Turnaje se zúčastnilo cca 150 závodníků z okolních 

klubů. Naše barvy kromě „ostřílených“ závodníků  reprezentovaly i nové tváře. Jednalo se  o 

mladé, začínající závodníky, kteří, byť šlo o jejich první „větší“ turnaj, bojovali jako „ lvi“ a 

předvedli pohledné judo.  

Tento turnaj sloužil hlavně k přípravě a prověření současné výkonnosti našich 

závodníků. Ukázala se velmi dobrá připravenost, ale i chybičky, na které se při tréninku 

zaměříme a pokusíme se je odstranit. Díky dobré organizaci si někteří závodníci mohli 

vyzkoušet poprat se i v jiných váhových a věkových kategoriích, což jen přispělo dobré věci.  

Naši reprezentanti se prezentovali kvalitním a pohledným  judem a vzorně tím 

reprezentovali náš klub.  

Proto nemohl mít tento turnaj v hodnocení družstev jiného vítěze než 

1. Judo Club Baník Ostrava o.s. 

 

Závěrem chceme upřímně poděkovat všem trenérům, kteří se podíleli na přípravě a 

prezentaci tohoto turnaje, a tím přispěli k hojné účasti a celkovému vítězství !!!! 

 

v Ostravě dne :   03.10.2012                          zpracovali :  Martínek R. a Otto M. 



ročník váha soupeřů Z V P místo

1. Pracuchová Zuzana 2001 do 32 kg 0 0 0 0 1
2001 do 36 kg 1 2 0 2 2

2. Martínková Adéla 2000 do 52 kg 0 0 0 0 1
2000 do 48 kg 3 3 3 0 1
2000 do 50 kg 3 0 0 0 1

3. Král Jan 2001 do 60 kg 2 2 2 0 1
4. Cigán Jan 2002 do 34 kg 4 4 3 1 2
5. Franek Ptrik 2000 do 42 kg 2 2 2 0 1
6. Franek Adam 2003 do 41 kg 2 2 2 0 1
7. Pupakis Sotirios 2000 +66 kg 0 0 0 0 1

2000 66 kg 2 2 1 1 2
8. Labský Ondřej 2001 do 34 kg 5 5 4 1 2
9. Večeřová Andrea 2002 do 32 kg 4 4 1 3 bez

10. Meixner Tomáš 2003 do 26 kg 3 3 1 2 3
11. Mojžíšek Lukáš 2002 do 41 kg 2 2 1 1 2
12. Kratochvíl Roman 2002 do 34 kg 4 4 1 3 bez
13. Tokár Nikolas 2001 do 34 kg 5 5 2 3 3
14. Prošek Martin 2000 do 34 kg 5 5 0 5 bez 
15. Prošek Marek 2000 do 34 kg 5 5 1 4 bez
16. Mičian Marek 2000 do 50 kg 3 3 1 2 3
17. Boháček Jan 2006 do 27 kg 4 4 2 2 2
18. Matýsek Jan 2004 do 28 kg 2 2 0 2 bez
19. Havlíčková Barbora 2002 do 35 kg 4 4 0 4 bez
20. Siekel Adam 2002 do 34 kg 4 4 4 bez
21. Fiala Radomír 2001 42 kg 2 2 0 2 3
22. Klása Václav 2001 55 kg 2 2 0 2 3
23. Hráček Ondřej 2002 do 33 kg 4 4 3 1 2
24. Hráčková Kateřina 2004 do 26 kg 3 3 1 2 3
25. Brzusková Marie 2002 do 30 kg 3 3 0 3 bez
26. Rovenský Ondřej 2000 do 60 kg 2 2 1 1 2
27. KocmanPetr 2000 do 42 kg 2 2 1 1 2
28. Hájek Samuel 2004 do 24 kg 3 3 1 2 3
29. Mičianová Monika 2004 do 26 kg 4 4 2 2 3
30. Chwastarzová Alena 1998 do 52 kg 0 0 0 0 1

1998 do 57 kg 3 3 3 0 1

trenéři :

v Ostravě dne :    03.10.2012 Martínek Roman, Sareza
Otto Matyáš, Poruba

mimo soutěž st. Žáci

mimo soutěž holky

VELKÁ CENA TJ OSTRAVA

OSTRAVA 29.9.2012

Výsledky našich závodníků

jméno

mimo soutěž holky
mimo soutěž kluci

mimo soutěž holky


	Zpráva Mittal 2012
	Výsledky Mittal 2012
	List1


